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 Наставна содржина: Звучните бранови пренесуваат енергија  -  обработка

 Набројте начини преку кои енергијата може да се пренесе од едно на друго место.

 Кој е доказот дека звучните бранови ја пренесуваат?На пр. Звукот може да скрши

 стакло,или дека звукот се пренесува на други видови енергија.Да пребарате на Инт-

 ернет,да го проучите пренесувањето на енергијата преку звучните бранови. Да одго-

 ворите на прашањата.Кои акплитудни бранови имаат најмногу енергија-високоите и-

 ли ниските?Кои се опасностите на звукот со висока енергија?Како луѓето можат да 

 носат слушалки за да ги избегнат овие опасности?Која е примената на звуците со в-

 исока енергија?Да го искористите истражувањето да создадете кратка презентација

 за опасностите на звуците со висока енергија(те.гласните звуци) за тинејџерите.Ва-

 шето истражување да го подготвите за следниот час.Имате избор од методи за да го

 преставите вашето истражување: пр. Реклама,снимка од говор,компјутерска презен-

 ација,видео клип,постер,цртеж,драма,3D модели,демонстрација,поема,песна,итн.

 Заклучете дека звучните бранови ја пренесуваат енергијата.Погласните звуци прен-

 есуваат повеќе енергија.

 Поздрав,  Рада

 radafizika@gmail.com

